
SMLOUVA

Vystavená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, pro smluvní strany:

Agen.číslo
smlouvy:

22115002857

Objednatel:

Ministerstvo obrany
Tychonova 1, Praha 6
zastoupená ředitelem
Vojenského zařízení 684800
Hradec Králové
plk. gšt. Ing.
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: ČNB

Poskytovatel:

Netfox s.r.o.
Koněvova 65/2755, 130 00 Praha 3

Zastoupená Martinem Vašíčkem, jednatelem

IČ: 27574032

DIČ: CZ27574032

Č.účtu:

Vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 116806. .

Název smlouvy:
služba pro zálohování 4 kusů serverů ZDRAVIS (předplatné na 36 měsíců)

Zajištění zálohování virtuálních serverů na 4 hardwarových serverech, službou navazující na současné řešení, kterým je produkt
Acronis Cyber Backup

Parametry:
- požadujeme pronájem licencí a podporu na 3 roky
- řešení musí být provozovatelné bez připojení do internetu (tzv. off-line) a to i pro ověření licence při instalaci
- zálohování, obnova a archivace fyzických a virtuálních serverů na technologii Microsoft Hyper-V a operačních systémů Windows

server 2022, 2019, 2016, 2012 a desktopových Windows 10, 11 a novějších
- vytváření záloh virtuálních strojů bez nutnosti instalace agenta dovnitř virtuálních strojů
- obnovit lze celé stroje nebo požadované soubory či adresáře
- obnovit lze celou Exchange nebo jednotlivé části - usery, jednotlivé emaily přímo zálohovacím SW
- obnova AD objektů přímo zálohovacím SW
- obnova adresářů a souborů přímo zpět do původního umístění i do alternativního umístění přímo zálohovacím SW
- řešení musí být plně podporované v češtině (technická podpora, dokumentace i administrativní prostředí)
- řešení musí umožňovat ukládání záloh na více fyzických úložišť
- řešení musí umožňovat skupinové plány
- řešení musí umožnit využívat globální deduplikaci, která poskytuje možnost porovnávat a odmazávat duplicity napříč mezi archivy

všech zálohovaných zařízení
- havarovaný VM lze spustit okamžitě ze zálohy bez obnovování
- ve výsledné ceně bude zahrnuta možnost využívat licenci pro neomezený počet virtuálních serverů pro 4 fyzické servery, bez

omezení počtu jader, CPU a velikosti zálohovaných dat včetně nároků na aktualizace po dobu minimálně 3 roky
- řešení musí navazovat na současný provoz s nutností využívat či zajistit převod záloh a úloh ze současného řešení, kterým je SW

Acronis Cyber Backup.

Označení a specifikace služby Počet
MJ

Cena bez DPH
za jednu
jednotku

Cena s DPH za jednu
jednotku

Termín dodání

1.

Zajištění zálohování virtuálních
serverů na hardwarových serverech,
službou navazující na současné řešení,
kterým je produkt Acronis Cyber
Backup

4
servery

Plnění do 20 ti
pracovních dní od
účinnosti smlouvy

Celková cena za zakázku (4 servery) 95 520,00,- Kč bez DPH
115 579,20 Kč
s DPH

Požadavky na poskytovatele: Forma dodávky elektronicky nebo na datovém nosiči. Servis - technická podpora
produktu v délce minimálně 3 let.
Řešení musí být plně podporované v češtině (technická podpora, dokumentace i administrativní prostředí).
Kontaktní osoba/přebírající –
Termín dodání nutno domluvit předem s kontaktní osobou.



Smluvní, fakturační a platební podmínky:

Účel smlouvy: Účelem je pořízení služby k zabezpečení zálohování a obnovy dat na serverech a diskových polích VIS ZDRAVIS.
Nákupem této služby má být zajištění kontinuálního využití v současné době už instalovaného SW včetně vytvořených úloh a záloh v
SW Acronis Cyber Backup Advanced Virtual Host.
Předmět smlouvy: závazek poskytovatele provést službu a závazek objednatele za službu zaplatit dohodnutou cenu.
Cena: smluvní cena je sjednána dohodou smluvních stran jako cena konečná, zahrnující všechny náklady poskytovatele související s
provedením služby.
Místo plnění: VZ 684800 - Žižkova kasárna, Komenského 224, 500 02 Hradec Králové.
Podmínky plnění: poskytovatel se zavazuje dodat požadované formou dodávky elektronicky nebo na datovém nosiči. Servis -
technická podpora produktu v délce minimálně 3 let. Řešení musí být plně podporované v českém jazyce (technická podpora,
dokumentace i administrativní prostředí).
Platební a fakturační podmínky: fakturace proběhne po splnění služby bez možnosti zálohové platby se splatností 30 dnů ode dne
doručení objednateli. Úhradou smluvní ceny se rozumí odepsání fakturované částky z účtu rezortu MO ve prospěch účtu
poskytovatele. Faktura bude obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
Dále musí faktura obsahovat tyto údaje – číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění, název objednatele, číslo přejímajícího
útvaru, údaj poskytovatele o zápisu do obchodního rejstříku vč. oddílu a vložky, nebo o zápisu do jiného veřejného rejstříku nebo jiné
evidence. Daňový doklad - fakturu s veškerými požadovanými doklady zašlete ve dvojím vyhotovení na adresu: Vojenské
zařízení 684800, 500 03 Hradec Králové. Faktura vystavená v rozporu s touto smlouvou bude odběratelem vrácena, oprávněným
vrácením faktury končí běh lhůty její platnosti, nově doručená faktura bude mít novou 30 denní lhůtu splatnosti. Pokud budou u
poskytovatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že takovém případě bude platba poskytovateli
za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně
příslušného poskytovateli. Poskytovatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude
nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.
Záruční doba a reklamace: Záruční doba činí 6 měsíců na provedenou službu/práci ode dne převzetí objednatelem. Záruční doba
neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže užívat dílo pro jeho reklamované vady. Odpovědnost za vady díla se řídí ustanoveními §
2615 a násl. OZ. Reklamace se uplatňují písemně. Objednatel uplatní právo z odpovědnosti zhotovitele/poskytovatele za vady a záruky
za jakost písemným ohlášením na adrese zhotovitele pro doručování. Doba vyřízení reklamace - 30 dní, náklady spojené s reklamací
nese zhotovitel. V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady činí smluvní pokuta 200,- Kč za každý
započatý den, minimálně však 1 200,00 Kč, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím není dotčeno ustanovení odstavce
zánik závazku.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení: zhotovitel/poskytovatel zaplatí objednateli v případě prodlení s provedením díla smluvní pokutu
ve výši 200,- Kč za každý započatý kalendářní den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu,
nejvýše však 30% z celkové ceny služby. V případě odstoupení od objednávky pro podstatné porušení smluvních podmínek činí
smluvní pokuta 10 000,- Kč. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. Objednatel zaplatí
zhotoviteli/poskytovateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý započatý den prodlení ve výši dle ustanovení §1970
občanského zákoníku a prováděcího nařízení vlády.

Zvláštní ujednání: vztahy mezi poskytovatelem a objednatelem se řídí právním řádem ČR.
Zánik smlouvy: smlouva zaniká splněním závazku, odstoupením pro podstatné porušení smluvních podmínek z důvodu nedodržení
doby plnění o více jak 10 dní, sjednaného množství, jakosti nebo druhu služby, neodstraněním vad služby ve sjednané době o více jak
10 dní.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. V případě ceny vyšší než 50 000 Kč bez DPH
nabývá účinnosti dnem uveřejnění této smlouvy v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

Objednatel:

plk. gšt. Ing. Ladislav Šlechta, MSS

elektronický podpis

Vyřizuje
Telefon:

Poskytovatel: Netfox s.r.o.

Martin Vašíček

elektronický podpis

Vyřizuje:
Telefon:


